

VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva



DCONNECT BOX 2 - 296 €

Gamintojas



APRAŠYMAS:

„DConnect Box 2“ ir naujos programos dėka galite tiesiogiai išmaniajame telefone patikrinti siurblių, nustatyti paleidimo ir sustabdymo parametrus, peržiūrėti išsamią signalizacijos informaciją ir stebėti sistemos būseną. (Tik DTRON3 ir ESYLINE gaminiams, ESYBOX DIVER). „DConnect“ yra nauja DAB debesų paslauga, leidžianti valdyti ir valdyti savo įrenginius nuotoliniu būdu, realiuoju laiku kur bebūtumėte. Techninė pagalba ir nuolatinis nuotolinis stebėjimas visą parą Pagerinkite klientų aptarnavimą ir supaprastinkite savo darbą Jis palaiko įvairių tipų programas Sumažinkite pastato valdymo išlaidas Jis taip pat gali būti naudojamas jau esamose sistemose (jei diegimo vietoje yra suderinamų produktų ir nuolatinis interneto ryšys) Valdykite savo sistemą bet kur ir bet kada. Iš namų, biuro, darbo, kelionių, kur tik yra interneto ryšys! „D.Connect“ dėka galite valdyti ir valdyti siurblius iš savo išmaniojo telefono, planšetinio kompiuterio ar asmeninio kompiuterio taip, lyg būtumėte vietoje, net jei esate už šimtų kilometrų! Prijungti siurbLIAI, kaip ir bet kuris kitas prie tinklo prijungtas objektas (IoT), gali patirti kibernetinių atakų riziką. Daugelį metų DAB plėtojo kibernetinio saugumo kultūrą, kad garantuotų saugius ir patikimus sprendimus mūsų klientams. „DConnect“ savo aparatinės ir programinės įrangos komponentuose buvo išbandytas laikantis

griežčiausių tarptautinių saugumo protokolų. „DConnect“ paslauga gali būti naudojama valdyti vieną ar daugiau siurblių vandens slėgiui didinti, nuotekoms tvarkyti ir cirkuliacijai šildymo ir oro kondicionavimo sistemose. Tai daugiakanalė paslauga, turinti didelę pridėtinę vertę, kuri, neatsižvelgiant į sistemos pobūdį ir dydį, supaprastina konfigūravimą visada rodant tą pačią sąsają ir tas pačias priemones. „DConnect“ siūlomas moduliškumas leidžia valdyti iki 8 skirtingų siurblių ir iki 4 siurblių naudojant „DConnect Box 2“ itin paprastai ir integruotai. Suderinama su:



ESYBOX



ESYBOX MINI³



ESYBOX DIVER



DTRON 3



EBOX

DAB SIURBLIŲ INTERNETAS „D.Connect“ paslaugą sudaro moderni ir pažangi „Cloud“ sistema bei aparatinė dalis „D.Connect Box“, kuri yra būtina jungiant valdomus siurblius prie interneto. Su šia paslauga DAB siurbLIAI patenka į DAB siurblių pasaulį. IŠ KARTO PASIRUOŠKITE NAUDOTI „D.Connect“ diegimui nereikia specialios infrastruktūros: užtenka interneto ryšio šalia įrenginio ir išmaniojo telefono. Konfigūracija atliekama keliais paprastais veiksmais. PASLAUGOS, KURIOS PAPERASTINA JŪSŲ GYVENIMĄ Su „D.Connect“ DAB produktų stebėjimas tampa lengvesnis ir intuityvesnis nei bet kada anksčiau, o visus pagrindinius koregavimus taip pat galima atlikti nuotoliniu būdu, atliekant vos kelis veiksmus. TECHNOLOGIJA VISIEMS Pagamintas naudojant naujausias technologijas, „DConnect“ garantuoja daugybę pranašumų, palyginti su kitomis tradicinėmis BMS programomis.